
UCHWAŁA NR XXI/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg publicznych gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. 
z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu Myśliborskiego, Rada 
Miejska w Barlinku uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do drogi gminnej następujące nieruchomości położone na terenie m. Moczkowo 
działki o numerach ewidencyjnych: 335 (część działki), 334/29, 334/44, 336/13, 336/15, 336/17, 
336/19, 336/21, 336/23, 336/25 obręb Moczkowo, gmina Barlinek w ciągu ul. Źródlanej w m. 
Moczkowo.  

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi oznaczony jest na mapie stanowiącej załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barlinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Traci moc §1 pkt. 5 Uchwały nr XXXIII/284/2001 Rady Miejskiej w Barlinku z dnia 
28 czerwca 2001 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Barlinku 

 
 

Cezary Michalak 

 

Id: 067E349B-AD9B-4A00-BA22-29A47BCF6B5D. Podpisany Strona 1



 

 

Załącznik do uchwały Nr XXI/160/2025

Rady Miejskiej w Barlinku

z dnia 25 września 2025 r.

Id: 067E349B-AD9B-4A00-BA22-29A47BCF6B5D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXI/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W BARLINKU z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


